Pacnmcanue JBIKEHHsI aBTO0Y CHBIX MEKMYHHIMIIAILHBIX M MyHHIMIAILHBIX MAPIIPYTOB PEryJsPHBIX NEPEBO30K
000 «MASIK» Ha nepuop ¢ 13 mo 26 anpess 2020 roga.

Ne mapupyTta

HaumenoBanue MapuipyTa

PaGouue auu

Bpewmsi ornpaBjieHust

OT HAYAILHOI0 NYHKTA

OT KOHEYHOro MyHKTa

413

PomanoBka — b.Kapaii

14.04.2020
16.04.2020
21.04.2020
23.04.2020

5-30 kp.cp.

15-00 xp.cp

7-45 xp.cp

17-30 xp.cp

415

PomanoBka — M.11{ep6eauno

13.04.2020
17.04.2020
19.04.2020
20.04.2020
24.04.2020

6-15 xp.BT.CO.

14-25 xp.BT.CO.

9-40 xp.BT.CO

17-40 xp.BT.CO

Jdupexrop OO0 «MASK

Cusbix U.B.




